
√ VEGETARIAN  √ FĂRĂ GLUTEN √ CIOCOLATĂ BELGIANĂ 

Migdale prăjite, dulci și caramelizate, cu un praf de sare de mare înainte de a fi învelite 

în ciocolată belgiană cremoasă cu lapte. Un răsfăț irezistibil, mai mult decât plăcut, zi 

sau noapte! 

Ingrediente: Ciocolată belgiană cu lapte (59%)(Belgia) (zahăr, unt de cacao, lapte praf 

integral, masă de cacao, emulgator (lecitină de soia), aromă naturală de vanilie), 

Migdale (USA) caramelizate sărate (32%) (migdale, zahăr, sare, sirop auriu, ulei de 

floarea-soarelui, condiment de vanilie (dextroză, zahăr, aromă naturală), maltodextrină, 

sirop de glucoză, zahăr, uleiuri vegetale (nucă de cocos, palmier, floarea-soarelui), 

agenți de glazurare (gumă arabică, shellac). Ciocolata cu lapte conține minimum 34% 

substanţă uscată de cacao, substanţa uscată totală a laptelui minimum 22%.Pentru 

alergeni, consultați ingredientele scrise îngrosat. Poate contine urme de lapte, alune, 

nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci. Declarație 

nutritională/100ml: 2369Kj/566kcal, grasimi 37g din care acizi grasi saturati 14g, glucide 

45g din care zaharuri 39g, fibre 5.4g, proteine 11g, sare 0.73g. A se pastră la loc uscat 

și răcoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta 

inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj. 

Produs în Irlanda de către KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU și NON EU. 

Importat și distribuit de Unicorn Naturals SRL. Bucuresti. www.unicorn-naturals.ro      

Cantitate netă 120g 

Cod EAN: 5022374055122 


